

ALLEGATO "C"

FASE 3 - Riavvolgimento statore classe H con Estrazione del pacco lamellare

Smontaggio, pulizia, generale, rimontaggio, collaudo e verniciatura

Potenza	2 POLI Costo a base d'asta	2 POLI Prezzo Offerto	4 POLI Costo a base d'asta	4 POLI Prezzo Offerto	6 POLI Costo a base d'asta	6 POLI Prezzo Offerto	ORE di lavoro previste	Costo Orario a base di gara	Costo a base d'asta per lavorazione	Prezzo Orario OFFERTO €	Prezzo per Lavorazione Offerto (l'e)
Kw 1,3	€ 215,00		€ 225,00		€ 230,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 1,5	€ 223,00		€ 231,00		€ 244,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 1,8	€ 239,00		€ 244,00		€ 283,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 2,2	€ 255,00		€ 260,00		€ 300,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 2,4	€ 265,00		€ 275,00		€ 340,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 3,1	€ 273,00		€ 281,00		€ 390,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 4,7	€ 280,00		€ 294,00		€ 448,00		5,5	€ 28,00	€ 154,00		
Kw 5,9	€ 315,00		€ 319,00		€ 476,00		7	€ 28,00	€ 196,00		
Kw 7,5	€ 358,00		€ 370,00		€ 552,00		7	€ 28,00	€ 196,00		
Kw 8,8	€ 369,00		€ 388,00		€ 700,00		7	€ 28,00	€ 196,00		
Kw 9,0	€ 390,00		€ 435,00		€ 720,00		7	€ 28,00	€ 196,00		
Kw 13,5	€ 510,00		€ 590,00		€ 950,00		12	€ 28,00	€ 336,00		
Kw 22,0	€ 715,00		€ 720,00		€ 1.020,00		12	€ 28,00	€ 336,00		
Kw 30,0	€ 820,00		€ 840,00		€ 1.140,00		14	€ 28,00	€ 392,00		
Kw 40,0	€ 910,00		€ 950,00		€ 1.250,00		14	€ 28,00	€ 392,00		
SOMMA	€ 6.137,00	SOMMA	€ 6.422,00	SOMMA	€ 9.043,00		111,5		€ 3.122,00		
TOTALE SOMMA DEI PREZZI OFFERTI											
COSTO A BASE DI GARA PER UNITÀ DI TIPOLOGIA											
"A"			"B"			"C"			"D"		
€ 24.724,00											
La somma di ("A"+"B"+"C"+"D") concorre a formare l'offerta											
€ _____											



ALLEGATO "B"

FASE 2 - LAVAGGIO ED ESSICCAZIONE AL FORNO DI STATORI PER MOTORI- A1 compreso smontaggio, rimontaggio e collaudo.

Potenza	ORE di lavoro	Costo Orario a base di gara	Costo a base d'asta per lavorazione	Prezzo Orario OFFERTO €	Prezzo per Lavorazione Offerto (h*€)
Da HP 5.5 ad HP 10	4,5	€ 28,00	€ 126,00		
Da HP 11 ad HP 30	6	€ 28,00	€ 168,00		
Da HP 31 ad HP 50	8	€ 28,00	€ 224,00		
Da HP 51 ad HP 100	12	€ 28,00	€ 336,00		
Da HP 101 ad HP 150	20	€ 28,00	€ 560,00		
Da HP 151 ad HP 220	25	€ 28,00	€ 700,00		
Somma Unitaria a base d'asta			€ 2.114,00	 	
SOMMA UNITARIA DEI PREZZI OFFERTI					





ALLEGATO "A"	
<p>FASE 1 – Riavvolgimento di per le potenze in allegato da effettuarsi con motori elettrici trifase serie UNEL MAC 2 o 4 poli filo di rame (inteso solo statore, escluso smontaggio e rimontaggio)</p>	
Potenza	PREZZO a base d'asta
Prezzo Offerto	
HP 5,5	€ 210,00
HP 7,5	€ 243,75
HP 10	€ 277,50
HP 15	€ 367,50
HP 20	€ 457,50
HP 25	€ 506,25
HP 30	€ 540,00
HP 40	€ 637,50
HP 50	€ 840,00
HP 60	€ 967,50
HP 75	€ 1.143,75
HP 100	€ 1.425,00
HP 125	€ 1.837,50
HP 150	€ 2.197,50
HP 180	€ 2.662,50
HP 220	€ 3.150,00
HP 250	€ 3.675,00
HP 300	€ 5.850,00
HP 400	€ 7.000,00
Somma Unitaria a base d'asta	€ 33.988,75
SOMMA UNITARIA DEI PREZZI OFFERTI	
€ _____	

ALLEGATO "D"

Compenso per la fornitura delle parti di ricambio originali

Casa Costruttrice		SCONTO IN PERCENTUALE CHE IL CONCORRENTE APPLICA PER I PEZZI DI RICAMBIO SUL LISTINO DELLA CASA COSTRUTTRICE		
		Valore nominare su cui applicare lo sconto	SCONTO % OFFERTO	Prezzo nominale al netto della percentuale di sconto
	FLYGT	€ 1.000,00		
	ABS	€ 1.000,00		
	FAGGIOLATI	€ 1.000,00		
	CAPPARI	€ 1.000,00		
	GRUNDFOS	€ 1.000,00		
	CALPEDA	€ 1.000,00		
	LOWARA	€ 1.000,00		
	fornitura di cuscinetti esclusivamente con SKF/ FAG..	€ 1.000,00		
Per eventuali pezzi di ricambio non riferiti alle case di cui sopra, il prezzo sarà concordato al momento. Comunque sul prezzo di fornitura dovrà applicarsi uno sconto Non inferiore al 20 % da migliorare				
	SOMMA UNITARIA A BASE DI GARA	€ 1.000,00		
		€ 9.000,00		
SOMMA UNITARIA NOMINALE AL NETTO DELLO SCONTO OFFERTO				€ _____

